[image: C:\Users\Дюймовочка\Pictures\2024-02-01\Изображение0001.JPG]

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Дюймовочка» Котельниковского муниципального района
Волгоградской области
404370, Волгоградская область,  Котельниковский район, х. Нижнеяблочный, ул. Сталинградская д.25 телефон: 7-56-25
E-mail: mbdouds.dyuimowochka@yandex.ru, ИНН 3413009459, КПП 341301001,
 БИК  011806101, ОГРН 1073458000330

ПРИКАЗ

от 18.12 .2023 г.                                                                                                      № 79

     О продлении срока действия Положения «О закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада  «Дюймовочка» Котельниковского муниципального района  Волгоградской области

На основании Федерального закона   от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и  Федерального  закона  от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  в соответствии с Постановлением администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 16.08.2019 г. № 491  «Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Дюймовочка» Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

приказываю:

1. Продлить срок действия Положения «О закупке товаров, работ, услуг для нужд
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Дюймовочка» Котельниковского муниципального района  Волгоградской области», утвержденного приказом заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом  «Дюймовочка» Котельниковского муниципального района  Волгоградской области от 116.08.2019  г. №  491 «Об утверждении Положения «О закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Дюймовочка» Котельниковского муниципального района  Волгоградской области»», вступающего в силу с 01.01.2024  года.
2. Разместить настоящий приказ в единой информационной сети в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС «Дюймовочка»                     Т.АКим

image1.jpeg
MynnununajibsHoe 010/KeTHOe J0IIKOJIbHOE 00Pa3oBaTE/ILHOEC YUPeKIeHe
aerckuit caj «/A0iiMoBouka» KoTeIbHHKOBCKOI0o My HHIMNAJIBLHOT0 paiiona
Boarorpaackoii o6nacru
404370, Boarorpaackas ob1acts, Koreabnukosexkuii paiton, x. Humnes6iounnii, yiu.
Cranunrpaackast .25 tejedon: 7-56-25
E-mail: mbdouds.dyuimowochka@yandex.ru, MHH 3413009459, K111 341301001,
BUK 011806101, OI'PH 1073458000330

IHPHUKA3

—

or 18.12 2023 . Ne 79
O npomnenuu cpoka neitctus [Tonoxenns «O 3a1<ym<é TOBApOB, p’i( OT, YCAYT JUISl HYK/{
«lroiiMoBoUKay KOTeTbHHKOBCKOTO MYyHHUITHITAIBLHOTO panona Bonrorpancxon o(' Y1ACTH

Ha ocnosanun @enepanshoro 3akona ot 18.07.2011 r. No 223-M3 «O 3akynkax Torapos. pador. Ve

OTIEJIbHBIMH BHAAMU HOPUAUYECKHUX JIULL M (DenepaﬂbHoro sakoma ot 05.04.2013 r. .\w f4-h73

KOHTPAaKTHON cHucTeMe B cepe 3aKyrnok TOBapoB, paboT, yCiuyr s o0CCneuemus roCy iapetBeiiibix i
MYHHLMOAIBHBIX HYXI», B cooTBeTcTBMU ¢ [locTanosiicHuem aamubucTpain KorenbHuKoBCKOIO
MYHHIIMNANBHOTO paifona Bonrorpamckoit o6mactu ot 16.08.2019 r. Ne 491  «O6 yreepucenmm

TunoBoro nonoXkeHHst o 3aKynke TOBApOB, paboT, YCIyr Ui Hyx A MyHHLMNANLHOTO GIOKETHOrO
AOILIKOJILHOrO 00pa30BaTENIbHOIO YUYPENIACHHUS OETCKOro cana «J{roiiMmoBouka» KoTenbHUKOBCKOrO
MYHHIIMIIAJIBHOTO palioHa Bonrorpaackoii obnactuy»

MPUKA3BIBAIO:

1. Ilpommats cpok neiictaust Ilonoxenus «O 3aKyIKe ToBapoB, paboT, yCIyT IS HY KT
MyHunMIaNIEHOTO GIOIKETHOrO JOMIKOIBHOI0 00pa30BaTebHOr0 YUPEkKACHHUs IETCKOTO CaJla
«[TroriMmoBoYKay» KoTenpHIKOBCKOTO MyHHITMITANILHOTO paiiona Bosrorpasckoii ofmactin.
YTBCPXKACHHOI'O IIPHKA30M 3aBEAYIOIIEr O MyHHLII/IHaHBH})[M 6}0rL>1<e THBIM JIOTHTKOILHBIM
00pa3oBaTENbHBIM YUPEKAECHAEM JIETCKUM casioM «J1oiimoBoukan KoTennnisoneio
MYHHIHMIIAIBHOro paifona Bostrorpajickoit odsactu o1 116.08.2019 1. No 491 « O
yrBepxkaenuu Iomoxerus «O 3akynke ToBapoB, padoT, yCiuyr Aist Hy skl \l\u,nm LJ1bHOIO
OIOIKETHOTO JOIIKOILHOTO 00pa30BaTeIbHOTO YUPEKACHMS JIETCKOr0 casla «)11oiiMoBo Ky
KoTeNbHIKOBCKOr0 MyHUIMIIAIBHOTO paiioHa Bosrorpajickoii o0nactu»y, BCTYHAIOLE0 B
cuiy ¢ 01.01.2024 roga.

2. Pa3MecTUTh HACTOSIIMIA [IPHKA3 B €IMHON HHYOPMALIMOHHOIT ceTH B chepe 3aKyroK TORAPOR.
paboTt, yciryr Uit o6eceueH s MyHAIMITATBHBIX HYXK]I Ha O(QUIHATLHOM caiiTe
www.zakupki.gov.ru. >
3. KoHTpoJIb 32 HCTIIOJHEHUEM IIPHKa3a OCTABIISIO 38 COOOIA.

3&BeJIyIOHII/H71 MBZ[OYIIC «JlrofiMoBOUKaY /aéﬂv” T.AKum

image2.png